
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня  2024 року                         Ананьїв                         №394 
 

Про затвердження Плану роботи виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради на І квартал 2025 року 

 

 

На підставі пункту 2 частини другої статті 52, частини шостої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою виконання 

пункту 3.2. Положення про виконавчий комітет Ананьївської міської ради, 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 23 грудня 2020 року, 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради на І квартал 2025 року (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Ананьївської міської ради Наталію КОЛОЙДЕНКО. 

 

 

 

 

 

 

 

 

В. о. Ананьївського міського голови                           Оксана ГЛУЩЕНКО



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 19 грудня 2024 року №394 
 

План роботи  

виконавчого комітету Ананьївської міської ради на І квартал 2025 року 
 

№ 

з/п 
Зміст заходу 

Обґрунтування необхідності здійснення 

заходу 

Строк 

виконання 

Відповідальні 

виконавці 

І. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ СЕСІЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

1.  

Про затвердження тарифів на платні 

соціальні послуги, що надаються 

підрозділами Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг Ананьївської 

міської ради» на 2025 рік 

згідно з планом роботи установи січень 
Ярем О.І. 

Осадчий В.І. 

2.  

Про затвердження Положення про 

молодіжну раду при Ананьївській міській 

раді 

з метою створення соціально-економічних, 

політичних, правових та організаційних умов 

для інтелектуального, морального, фізичного 

розвитку молоді, реалізації творчого потенціалу 

як у її власних інтересах, так в інтересах 

громади, набуття досвіду роботи в органах 

місцевого самоврядування, можливість 

безпосередньої участі в формуванні місцевої 

політики 

січень 
Бахмутян І.О. 

Самотей Г.С. 

3.  

Про затвердження звіту про виконання 

Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Ананьївської міської 

територіальної громади за 2024 рік 

стаття 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 
лютий Шалар О.К. 

4.  

Про затвердження звіту про виконання 

фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства 

«Ананьївська багатопрофільна міська 

лікарня Ананьївської міської ради» за 

Господарський кодекс України, рішення 

Ананьївської міської ради від 11.02.2022 року 

№ 557-VIII «Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю 

виконання фінансових планів комунальних 

березень 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Ананьївська 

багато-



2024 рік підприємств Ананьївської міської ради» профільна 

міська лікарня 

Ананьївської 

міської ради» 

5.  

Про затвердження звіту про виконання 

фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства 

«Ананьївський центр первинної медико-

санітарної допомоги Ананьївської міської 

ради» за 2024 рік 

Господарський кодекс України, рішення 

Ананьївської міської ради від 11.02.2022 року 

№ 557-VIII «Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю 

виконання фінансових планів комунальних 

підприємств Ананьївської міської ради» 

березень 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Ананьївський 

центр первинної 

медико-

санітарної 

допомоги 

Ананьївської 

міської ради» 

6.  

Про затвердження звіту про виконання 

фінансового плану Комунального 

підприємства «Ананьїв - водоканал 

Ананьївської міської ради» за 2024 рік 

Господарський кодекс України, рішення 

Ананьївської міської ради від 11.02.2022 року 

№ 557-VIII «Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю 

виконання фінансових планів комунальних 

підприємств Ананьївської міської ради» 

березень 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьїв-

водоканал 

Ананьївської 

міської ради» 

7.  

Про затвердження звіту про виконання 

фінансового плану Комунального 

підприємства «Місто Сервіс Ананьївської 

міської ради» за 2024 рік 

Господарський кодекс України, рішення 

Ананьївської міської ради від 11.02.2022 року 

№ 557-VIII «Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю 

виконання фінансових планів комунальних 

підприємств Ананьївської міської ради» 

березень 

Комунальне 

підприємство 

«Місто Сервіс 

Ананьївської 

міської ради» 

8.  

Про затвердження звіту про виконання 

фінансового плану Комунального 

підприємства «Ананьївське міське бюро 

технічної інвентаризації Ананьївської 

міської ради» за 2024 рік 

Господарський кодекс України, рішення 

Ананьївської міської ради від 11.02.2022 року 

№ 557-VIII «Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю 

виконання фінансових планів комунальних 

підприємств Ананьївської міської ради» 

березень 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьївське 

міське бюро 

технічної 

інвентаризації 

Ананьївської 

міської ради» 



9.  

Про затвердження звіту про виконання 

фінансового плану Комунального 

підприємства «Ананьївська друкарня 

Ананьївської міської ради» за 2023 рік 

Господарський кодекс України, рішення 

Ананьївської міської ради від 11.02.2022 року 

№ 557-VIII «Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю 

виконання фінансових планів комунальних 

підприємств Ананьївської міської ради» 

березень 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьївська 

друкарня 

Ананьївської 

міської ради» 

10.  

Про затвердження Переліків першого та 

другого типів об’єктів оренди комунальної 

власності 

з метою передачі в оренду об’єктів комунальної 

власності 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Грицька Ю.О. 

11.  

Про затвердження Переліку об’єктів 

комунальної власності, що підлягають 

приватизації у 2025 році 

з метою приватизації об’єктів комунальної 

власності 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Грицька Ю.О. 

12.  

Про затвердження договорів, укладених 

міським головою від імені ради, з питань, 

віднесених до її виключної компетенції 

на виконання пункту 43 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Грицька Ю.О. 

13.  Про управління комунальним майном Господарський кодекс України 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Структурні 

підрозділи 

Ананьївської 

міської ради 

14.  

Про внесення змін до цільової Програми 

«Благоустрій, розвиток та утримання 

об’єктів житлово-комунального 

господарства Ананьївської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки» 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про благоустрій 

населених пунктів», Закон України «Про 

охорону навколишнього природного 

середовища» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 

15.  

Про внесення змін до «Цільової програми з 

енергоефективності та енергозбереження на 

території Ананьївської міської 

територіальної громади на 2025-2026 роки» 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про 

енергозбереження», Закон України «Про 

енергетичну ефективність будівель» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 

16.  

Про внесення змін до цільової Програми 

Ананьївської міської ради на 2021-2025 

роки «Питна вода» 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про питну воду та 

питне водопостачання», Закон України «Про 

охорону навколишнього природного 

середовища», Закон України «Про 

загальнодержавну програму «Питна вода 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 



України» 

17.  

Про внесення змін до цільової Програми 

«Утримання об’єктів та майна комунальної 

власності Ананьївської міської 

територіальної громади на 2024-2025 роки» 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про оренду 

державного та комунального майна», Закон 

України «Про приватизацію державного та 

комунального майна» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 

18.  

Про прийняття земельних ділянок у 

комунальну власність Ананьївської міської 

територіальної громади 

статті 12, 83, 125 Земельного кодексу України, 

пункт 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо 

вдосконалення системи управління та 

дерегуляції у сфері земельних відносин» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Тірон Н.П. 

19.  
Про проведення земельних торгів з набуття 

права оренди земельних ділянок 

статті 12, 124, 134-139 Земельного кодексу 

України, пункт 34 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо 

відновлення системи оформлення прав оренди 

земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення та удосконалення законодавства 

щодо охорони земель», Закон України «Про 

оренду землі», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 22.09.2021 року №1013 «Деякі 

питання підготовки до проведення та 

проведення земельних торгів для продажу 

земельних ділянок та набуття прав 

користування ними (оренди, суперфіцію, 

емфітевзису) 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Тірон Н.П. 

20.  

Про відмову у наданні дозволів на розробку 

проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для передачі їх 

безоплатно у власність 

Указ Президента України від 24 лютого 2022 

року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», затвердженого Законом України від 24 

лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про 

затвердження Указу Президента України «Про 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Тірон Н.П. 



введення воєнного стану в Україні», статті 12, 

81 підпункту 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного кодексу України, Закон 

України «Про внесення змін до деякий 

законодавчих актів України щодо створення 

умов для забезпечення продовольчої безпеки в 

умовах воєнного стану, пункт 34 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

21.  

Про відмову у затвердженні проектів 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок для передачі їх безоплатно у 

власність 

Указ Президента України від 24 лютого 2022 

року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», затвердженого Законом України від 24 

лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про 

затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні», статті 12, 

81 підпункту 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного кодексу України, Закон 

України «Про внесення змін до деякий 

законодавчих актів України щодо створення 

умов для забезпечення продовольчої безпеки в 

умовах воєнного стану, пункт 34 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Тірон Н.П. 

22.  

Про надання дозволів на розробку 

технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі їх в оренду у власність/оренду 

статті 12, 93, 116, 125 Земельного кодексу 

України, стаття 55 Закону України «Про 

землеустрій», пункт 34 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

протягом 

кварталу 
Тірон Н.П. 

23.  

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) для передачі їх у 

власність/оренду 

статті 12, 93, 124, 125 Земельного кодексу 

України, статті 50, 55 Закону України «Про 

землеустрій», пункт 34 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

протягом 

кварталу 
Тірон Н.П. 

24.  Про затвердження проєктів землеустрою статті 12, 93, 124, 125 Земельного кодексу протягом Тірон Н.П. 



щодо відведення земельних ділянок для 

будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі та передачі їх в оренду 

України, статті 50, 55 Закону України «Про 

землеустрій», пункт 34 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

кварталу 

25.  

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок 

статті 12, 83 Земельного кодексу України, стаття 

57 Закону України «Про землеустрій», пункт 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» 

протягом 

кварталу 
Тірон Н.П. 

26.  

Про передачу безоплатно у власність 

земельних ділянок для будівництва та 

обслуговування житлових будинків, 

господарських будівель і споруд 

статті 12, 81, 118, 121, 125, підпункт 5 пункту 27 

розділу Х «Перехідні положення» Земельного 

кодексу України, пункт 34 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо 

відновлення системи оформлення прав оренди 

земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення та удосконалення законодавства 

щодо охорони земель» 

протягом 

кварталу 
Тірон Н.П. 

27.  
Про укладання додаткових угод до 

договорів оренди землі 

пункт 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 30, 31, 32 Закону України «Про 

оренду землі», стаття 12 Земельного кодексу 

України, частина 1 статті 651 Цивільного 

Кодексу України 

протягом 

кварталу 
Тірон Н.П. 

28.  
Про затвердження додаткових угод до 

договорів оренди землі 

пункт 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», стаття 30 Закону України «Про оренду 

землі», стаття 93 Земельного кодексу України 

протягом 

кварталу 
Тірон Н.П. 

29.  Про перейменування вулиць 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про присвоєння 

юридичним особам та об`єктам права власності 

імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 

святкових дат, назв і дав історичних подій», 

Закону України «Про засудження 

протягом 

кварталу 
Гладкий А.О. 



комуністичного та націонал-соціалістичного 

(нацистського) тоталітарних режимів в Україні 

та заборону пропаганди їхньої символіки», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 

24.10.12 року № 989 «Про затвердження 

порядку проведення громадського обговорення 

під час розгляду питань про присвоєння 

юридичним особам та об’єктам права власності, 

які належать фізичним особам, імені 

(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 

святкових дат, назв і дат історичних подій» 

30.  

Про внесення змін до рішення Ананьївської 

міської ради від 03 листопада 2023 року 

№ 972-VIII 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

протягом 

кварталу 

Шаповалов О.В. 

Новацька Л.Л. 

31.  

Про внесення змін до рішення Ананьївської 

міської ради від 04 березня 2023 року 

№ 592-VIII 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

протягом 

кварталу 

Шаповалов О.В. 

Новацька Л.Л. 

32.  

Про внесення змін до рішення Ананьївської 

міської ради від 27 січня 2023 року № 733-

VIII 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

протягом 

кварталу 

Шаповалов О.В. 

Новацька Л.Л. 

33.  
Про надання дозволу на розробку 

детального плану території 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» 

за наявністю 

заяв у 

відповідний 

період 

Гладкий А.О. 

34.  
Про затвердження детального плану 

території 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» 

за наявністю 

заяв у 

відповідний 

період 

Гладкий А.О. 

ІІ. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

1.  

Про затвердження календарного плану 

спортивних заходів Ананьївської міської 

ради на 2025 рік 

Закон України «Про фізичну культуру і спорт», 

наказ Міністерства молоді і спорту України 

№ 617 від 09.02.2018 року «Про затвердження 

Положення про порядок організації та 

проведення офіційних спортивних змагань і 

січень 
Бамутян І.О. 

Сербіна І.С. 



навчально-тренувальних зборів та порядок 

матеріального забезпечення їх учасників» 

2.  

Про підсумки роботи зі зверненнями 

громадян в Ананьївській міській раді за 

2024 рік 

Указ президента України від 07 лютого 2008 

року «Про першочергові заходи щодо 

забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів 

державної влади та органів місцевого 

самоврядування 

січень Ситник О.В. 

3.  

Про схвалення проєкту рішення 

Ананьївської міської ради «Про 

затвердження звіту про виконання 

Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Ананьївської міської 

територіальної громади за 2024 рік» 

стаття 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 
лютий Шалар О.К. 

4.  

Про схвалення проєкту рішення 

Ананьївської міської ради «Про 

затвердження звіту про виконання 

фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства 

«Ананьївська багатопрофільна міська 

лікарня Ананьївської міської ради» за 

2023 рік» 

стаття 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення 

Ананьївської міської ради від 11.02.2022 року 

№ 557-VIII «Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю виконання 

фінансових планів комунальних підприємств 

Ананьївської міської ради» 

березень 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Ананьївська 

багатопрофіль

на міська 

лікарня 

Ананьївської 

міської ради» 

Ярем О.І. 

5.  

Про схвалення проєкту рішення 

Ананьївської міської ради «Про 

затвердження звіту про виконання 

фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства 

«Ананьївський центр первинної медико-

санітарної допомоги Ананьївської міської 

ради» за 2023 рік» 

стаття 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення 

Ананьївської міської ради від 11.02.2022 року 

№ 557-VIII 

«Про затвердження Порядку складання, 

затвердження та контролю виконання 

фінансових планів комунальних підприємств 

Ананьївської міської ради» 

березень 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Ананьївський 

центр 

первинної 

медико-

санітарної 

допомоги 

Ананьївської 



міської ради» 

Ярем О.І. 

6.  

Про схвалення проєкту рішення 

Ананьївської міської ради «Про 

затвердження звіту про виконання 

фінансового плану Комунального 

підприємства «Ананьїв-водоканал 

Ананьївської міської ради» за 2023 рік» 

стаття 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення 

Ананьївської міської ради від 11.02.2022 року 

№ 557-VIII 

«Про затвердження Порядку складання, 

затвердження та контролю виконання 

фінансових планів комунальних підприємств 

Ананьївської міської ради» 

березень 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьїв - 

водоканал 

Ананьївської 

міської ради» 

Ткач Н.А. 

7.  

Про схвалення проєкту рішення 

Ананьївської міської ради «Про 

затвердження звіту про виконання 

фінансового плану Комунального 

підприємства «Місто Сервіс Ананьївської 

міської ради» за 2023 рік» 

стаття 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення 

Ананьївської міської ради від 11.02.2022 року 

№ 557-VIII «Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю виконання 

фінансових планів комунальних підприємств 

Ананьївської міської ради» 

березень 

Комунальне 

підприємство 

«Місто Сервіс 

Ананьївської 

міської ради» 

Ткач Н.А. 

8.  

Про схвалення проєкту рішення 

Ананьївської міської ради «Про 

затвердження звіту про виконання 

фінансового плану Комунального 

підприємства «Ананьївське міське бюро 

технічної інвентаризації Ананьївської 

міської ради» за 2023 рік» 

стаття 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення 

Ананьївської міської ради від 11.02.2022 року 

№ 557-VIII «Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю виконання 

фінансових планів комунальних підприємств 

Ананьївської міської ради» 

березень 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьївське 

міське бюро 

технічної 

інвентаризації 

Ананьївської 

міської ради» 

Ткач Н.А. 

9.  

Про схвалення проєкту рішення 

Ананьївської міської ради «Про 

затвердження звіту про виконання 

фінансового плану Комунального 

підприємства «Ананьївська друкарня 

Ананьївської міської ради» за 2023 рік» 

стаття 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення 

Ананьївської міської ради від 11.02.2022 року 

№ 557-VIII «Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю виконання 

фінансових планів комунальних підприємств 

Ананьївської міської ради» 

березень 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьївська 

друкарня 

Ананьївської 

міської ради» 

Ткач Н.А. 

10.  Про затвердження плану роботи Положення про виконавчий комітет березень Ситник О.В. 



виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради на ІІ квартал 2025 року 

Ананьївської міської ради, затверджений 

рішенням Ананьївської міської ради від 23 

грудня 2020 року № 89-VІІІ 

11.  

Про схвалення проєкту змін до рішення 

Ананьївської міської ради «Про бюджет 

Ананьївської міської територіальної громади 

на 2025 рік» 

на виконання глави 12 Бюджетного кодексу 

України 

Протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Продан А.О. 

12.  

Про затвердження умов та додаткових умов 

передачі нерухомого майна в оренду без 

проведення аукціону (з аукціоном) 

з метою передачі в оренду об’єктів комунальної 

власності 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Грицька Ю.О. 

13.  
Про доцільність (недоцільність) визнання 

особи недієздатною 
з метою захисту законних прав осіб 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Грицька Ю.О. 

14.  

Про укладення договорів передачі 

нерухомого майна в оренду без проведення 

аукціону 

з метою передачі в оренду об’єктів комунальної 

власності 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Грицька Ю.О. 

15.  Про підсумки електронного аукціону 
з метою передачі в оренду об’єктів комунальної 

власності 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Грицька Ю.О. 

16.  

Про затвердження Звіту про ринкову 

вартість комунального майна Ананьївської 

міської територіальної громади 

з метою передачі в оренду об’єктів комунальної 

власності 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Грицька Ю.О. 

17.  
Про укладання додаткових угод до договору 

оренди комунального майна 

з метою приведення у відповідність договорів 

оренди комунального майна у випадку змін 

істотних умов договору 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Грицька Ю.О. 

18.  Про реєстрацію народження дітей  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

Кислицька Л.М. 

19.  
Про реєстрацію народження підкинутої, 

знайденої дитини  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу (за 

необхідності) 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

20.  Про надання статусу дитини-сироти або на виконання постанови Кабінету Міністрів протягом Платонов С.І. 



дитини, позбавленої батьківського 

піклування  

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

кварталу 

(за необхідності) 

Рєзнікова Л.В. 

21.  

Про влаштування дітей-сиріт, дітей 

позбавлених батьківського піклування в 

сімейні форми виховання  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

22.  

Про влаштування дітей-сиріт, дітей 

позбавлених батьківського піклування в 

державні дитячі заклади на повне державне 

забезпечення  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року №866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

23.  

Про зняття статусу дитини-сироти або 

дитини, позбавленої батьківського 

піклування  

на виконання постанови КМУ від 24.09.2008 

року № 866 «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов'язаної із захистом прав 

дитини» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

24.  
Про влаштування дітей соціально 

незахищених категорій в будинок дитини  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року №866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

Кислицька Л.М. 

25.  

Про взяття на квартирний та соціальний 

обліки виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради дитини-сироти, дитини, 

позбавленої батьківського піклування  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

Кислицька Л.М. 

26.  
Про надання повної цивільної дієздатності 

неповнолітній дитині  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

27.  
Про негайне відібрання дітей у батьків без 

позбавлення батьківських прав  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

28.  

Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради про доцільність 

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 



позбавлення батьківських прав  пов'язаної із захистом прав дитини» 

29.  

Про затвердження Висновку органу опіки та 

піклування Ананьївської міської ради про 

доцільність повернення малолітньої дитини  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

30.  

Про затвердження Висновку органу опіки та 

піклування Ананьївської міської ради про 

доцільність усиновлення дитини одним із 

подружжя»  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 08.10.2008 року № 905 «Про 

затвердження Порядку провадження діяльності 

з усиновлення та здійснення нагляду за 

дотриманням прав усиновлених дітей» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

31.  
Про вирішення спору між батьками щодо 

участі батька у вихованні дитини  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

32.  
Про вирішення спору між батьками щодо 

визначення місця проживання дитини  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

33.  

Про вирішення спору між батьками щодо 

визначення імені, прізвища, по батькові 

дитини  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

34.  

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 05.04.2017 року № 268 «Про 

затвердження Порядку надання статусу дитини, 

яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

35.  
Про призначення опікуна над майном, що 

належить дитині  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

36.  

Про надання дозволу законним 

представникам на укладання (підписання), 

договору оренди земельної ділянки від імені 

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 



малолітньої дитини  пов'язаної із захистом прав дитини» 

37.  

Про надання дозволу неповнолітній дитині 

на укладання договору оренди земельної 

ділянки  

на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Платонов С.І. 

38.  

Про схвалення проєкту рішення 

Ананьївської міської ради «Про внесення 

змін до цільової Програми «Благоустрій, 

розвиток та утримання об’єктів житлово-

комунального господарства Ананьївської 

міської територіальної громади на 2024-

2026 роки» 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про благоустрій 

населених пунктів», Закон України «Про 

охорону навколишнього природного 

середовища» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 

39.  

Про схвалення проєкту рішення 

Ананьївської міської ради «Про внесення 

змін до «Цільової програми з 

енергоефективності та енергозбереження на 

території Ананьївської міської 

територіальної громади на 2025-2026 роки» 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 

40.  

Про схвалення проєкту рішення 

Ананьївської міської ради «Про внесення 

змін до цільової Програми Ананьївської 

міської ради на 2021-2025 роки «Питна 

вода» 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про питну воду та 

питне водопостачання», Закон України «Про 

охорону навколишнього природного 

середовища», Закон України «Про 

загальнодержавну програму «Питна вода 

України» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 

41.  

Про схвалення проєкту рішення 

Ананьївської міської ради «Про внесення 

змін до цільової Програми «Утримання 

об’єктів та майна комунальної власності 

Ананьївської міської територіальної 

громади на 2024-2025 роки» 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про оренду 

державного та комунального майна», Закон 

України «Про приватизацію державного та 

комунального майна» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 

42.  
Про видачу дозволу на порушення об’єкту  

благоустрою 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про благоустрій 

населених пунктів», Закон України «Про 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 



адміністративну процедуру», рішення 

Ананьївської міської ради від 30.04.2021 року № 

191-VІІІ «Про затвердження Порядку видачі 

дозволів на порушення об’єктів благоустрою 

або відмови їх видачі, переоформлення, 

анулювання дозволів на території Ананьївської 

міської територіальної громади» 

43.  
Про видачу дубліката свідоцтва про право 

власності на об’єкт нерухомого майна 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень», Цивільний кодекс України 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 

44.  

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Ананьївської міської ради від 

20.07.2022 року № 147 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію», Закон України «Про 

правовий режим воєнного стану», Кодекс 

цивільного захисту України 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Шаповалов О.В. 

Новацька Л.Л. 

45.  Про управління комунальним майном Господарський кодекс України 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Структурні 

підрозділи 

Ананьївської 

міської ради 

46.  
Про ведення обліку особистих селянських 

господарств 

статті 33,40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

протягом 

кварталу 
Тірон Н.П. 

47.  

Про надання одноразової матеріальної 

допомоги особам, що потребують 

проведення складних хірургічних медичних 

операцій 

на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської міської ради від 

22.12.2022 року № 698-VIII 

протягом 

кварталу 
Ярем О.І. 

48.  

Про надання одноразової матеріальної 

допомоги особам, які потребують 

довготривалого та вартісного лікування 

на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської міської ради від 

22.12.2022 року № 698-VIII 

протягом 

кварталу 
Ярем О.І. 

49.  
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги членам сімей 

на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної 

протягом 

кварталу 
Ярем О.І. 



військовослужбовців, що загинули/померли 

під час виконання ними обов’язків 

військової служби або внаслідок 

захворювання, пов’язаного з виконанням 

ними обов’язків військової служби 

громади на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської міської ради від 

22.12.2022 року № 698-VIII 

50.  

Про надання одноразової матеріальної 

допомоги членам сімей 

військовослужбовців, смерть яких настала в 

період проходження ними військової служби 

або внаслідок захворювання чи нещасного 

випадку, що мали місце в період 

проходження ними військової служби 

на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської міської ради від 

22.12.2022 року № 698-VIII 

протягом 

кварталу 
Ярем О.І. 

51.  

Про надання одноразової матеріальної 

допомоги членам сімей 

військовослужбовців, що зникли безвісти 

на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської міської ради від 

22.12.2022 року № 698-VIII 

протягом 

кварталу 
Ярем О.І. 

52.  

Про надання одноразової матеріальної 

допомоги членам сімей 

військовослужбовців, що знаходяться в 

полоні 

на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської міської ради від 

22.12.2022 року № 698-VIII 

протягом 

кварталу 
Ярем О.І. 

53.  

Про надання одноразової матеріальної 

допомоги особам, які входять до складу 

добровольчого формування Ананьївської 

міської територіальної громади 

на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської міської ради від 

22.12.2022 року № 698-VIII 

протягом 

кварталу 
Ярем О.І. 

54.  

Про надання одноразової матеріальної 

допомоги учасникам ліквідації наслідків 

аварії на ЧАЕС, що мають інвалідність І та 

ІІ групи 

на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської міської ради від 

22.12.2022 року № 698-VIII 

протягом 

кварталу 
Ярем О.І. 

55.  
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги особам, на яких поширюється дія 

на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної 

протягом 

кварталу 
Ярем О.І. 



законів України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту» та 

«Про жертв нацистських переслідувань» 

громади на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської міської ради від 

22.12.2022 року № 698-VIII 

56.  

Про надання одноразової матеріальної 

допомоги на поховання деяких категорій 

осіб, виконавцю волевиявлення померлого 

або особі, яка поховала померлого 

на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської міської ради від 

22.12.2022 року № 698-VIII 

протягом 

кварталу 
Ярем О.І. 

57.  

Про надання одноразової матеріальної 

допомоги особам, які постраждали від 

пожежі чи стихійного лиха 

на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської міської ради від 

22.12.2022 року № 698-VIII 

протягом 

кварталу 
Ярем О.І. 

58.  
Про надання дозволів на розміщення 

зовнішньої реклами 

Закон України «Про рекламу», постанова 

Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Типових правил розміщення зовнішньої 

реклами» від 29.12.2003 року № 2067 

за наявністю 

заяв у 

відповідний 

період 

Гладкий А.О. 

59.  
Про затвердження актів обстеження об’єктів 

нерухомого майна (будівель та споруд) 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Житловий кодекс України 

за наявністю 

заяв у 

відповідний 

період 

Гладкий А.О. 

ІІІ. ПІДГОТОВКА ПРОЕКТІВ РОЗПОРЯДЖЕНЬ МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

1.  

Про затвердження Плану роботи служби 

охорони праці в апараті Ананьївської 

міської ради, її структурних підрозділах та 

інших виконавчих органах на 2025 рік 

Рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 19.04.2023 року № 109 
січень Зіньковська Т.М. 

2.  

Про внесення змін до Тематичного плану і 

Програми навчання з питань охорони праці 

посадових осіб та інших працівників 

Ананьївської міської ради та її виконавчих 

органів без статусу юридичної особи 

публічного права 

Наказ Міністерства економіки України «Про 

затвердження змін до додатка 4 до Типового 

положення про порядок проведення навчання і 

перевірки знань з питань охорони праці» від 

29.08.2024 року № 22778 

січень Зіньковська Т.М. 

3.  
Про затвердження графіка перевірок 

структурних підрозділів Ананьївської 

Рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 19.04.2023 року № 109 
лютий Зіньковська Т.М. 



міської ради щодо дотримання вимог норм 

охорони праці 

4.  

Підготовка проєктів розпоряджень міського 

голови згідно Положення про уповноважену 

особу з питань запобігання та виявлення 

корупції в Ананьївській міській раді, 

затверджене розпорядженням 

Ананьївського міського голови від 

13.10.2021 року № 171/од-2021 

Надходження запитів, листів та при 

необхідності 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Мунтян Я.В. 

5.  
Про затвердження та внесення змін до 

паспортів бюджетних програм 

Наказ Міністерства Фінансів України від 

29.12.2002 року № 1098 «Про паспорта 

бюджетних програм» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Заврадинська 

В.О. 

6.  
Про виплату премії працівникам міської 

ради 

Положення про преміювання та надання 

матеріальної допомоги працівникам 

Ананьївської міської ради та її виконавчих 

органів 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Заврадинська 

В.О. 

7.  

Підготовка проєктів розпоряджень міського 

голови з кадрових питань (прийом, 

звільнення, встановлення надбавок за 

вислугу років, присвоєння чергових рангів) 

Положення про сектор з питань персоналу 

апарату міської ради 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Покотило О.В. 

8.  

Підготовка проєктів розпоряджень міського 

голови про надання відпусток та про 

службові відрядження працівників міської 

ради 

Положення про сектор з питань персоналу 

апарату міської ради 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Покотило О.В. 

9.  
Підготовка проєктів розпоряджень з 

основної діяльності про громадські роботи 

Положення про сектор з питань персоналу 

апарату міської ради 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Покотило О.В. 

10.  

Про скликання чергового (позачергового) 

засідання виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради 

Положення про виконавчий комітет міської 

ради, затверджений рішенням Ананьївської 

міської ради від 23 грудня 2020 року № 89-VІІІ 

протягом 

кварталу 
Ситник О.В. 

11.  

Про організацію оповіщення 

військовозобов’язаних щодо виклику до 

Другого відділу Подільського районного 

територіального центру комплектування та 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію», Закон України «Про 

правовий режим воєнного стану», Кодекс 

протягом 

кварталу 

Шаповалов О.В. 

Новацька Л.Л. 



соціальної підтримки цивільного захисту України та ін. 

12.  

Про виділення паливно-мастильних 

матеріалів для забезпечення заходів з 

мобілізаційної підготовки місцевого 

значення 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію», Закон України «Про 

правовий режим воєнного стану», Кодекс 

цивільного захисту України та ін. 

протягом 

кварталу 

Шаповалов О.В. 

Новацька Л.Л. 

13.  

Про перерозподіл бюджетних призначень 

головних розпорядників коштів міського 

бюджету 

для збалансування фінансових ресурсів міського 

бюджету, задіяних у виконанні бюджетних 

програм 

протягом 

кварталу 
Продан А.О. 

ІV. КОНТРОЛЬ ЗА ВИКОНАННЯМ ДОКУМЕНТІВ: 

IV.І. Питання для розгляду в порядку контролю за ходом виконання законів України 

1.  

Оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Ананьївської міської ради інформації про 

результати проведених заходів з питань 

запобігання та виявлення корупції 

стаття 5 Закону України «Про доступ до 

публічної інформації»; Положення про 

уповноважену особу з питань запобігання та 

виявлення корупції в Ананьївській міській раді, 

затверджене розпорядженням Ананьївського 

міського голови від 13.10.2021 року 

№ 171/од-2021 

до 31 січня 

2025 року 
Мунтян Я.В. 

2.  

Проведення перевірки фактів подання 

декларацій осіб, уповноважених на 

виконання функцій держави або місцевого 

самоврядування, суб’єктами декларування, 

які працюють в Ананьївській міській раді та 

її виконавчих органах 

стаття 51
2 

Закону України «Про запобігання 

корупції» 

у встановлені 

законодавством 

терміни 

Мунтян Я.В. 

3.  

Попередження осіб, які припиняють 

(припинили) діяльність пов’язану з 

виконанням функцій держави про 

зобов’язання подавати в установленому 

порядку декларацію особи, уповноваженої 

на виконання функцій держави або 

місцевого самоврядування 

стаття 45 Закону України «Про запобігання 

корупції», Положення про уповноважену особу 

з питань запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Мунтян Я.В. 

4.  

Попередження осіб, які претендують на 

зайняття посад в органах місцевого 

самоврядування, про спеціальні обмеження 

розділ IV Закону України «Про запобігання 

корупції» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Мунтян Я.В. 



та заборони, визначені чинним 

законодавством України 

5.  

Дотримання порядку проведення 

розрахунків за товари, роботи та послуги, 

що закуповуються за бюджетні кошти 

Закон України «Про публічні закупівлі» 

постійно 

протягом 

кварталу 

Заврадинська 

В.О. 

Шаповалова 

О.В. 

6.  
Забезпечення роботи Єдиного порталу 

повідомлень викривачів 

стаття 53
1 

Закону України «Про запобігання 

корупції» 

постійно 

протягом 

кварталу 

Мунтян Я.В. 

7.  

Здійснення контролю за дотриманням 

батьками та особами, які їх замінюють, 

житлових прав і охоронюваних законом 

інтересів дітей 

на виконання Закону України «Про основи 

соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей» 

протягом 

кварталу 
Платонов С.І. 

8.  

Своєчасне оповіщення і прибуття громадян, 

які залучаються до виконання обов’язку 

щодо мобілізації до збірних пунктів та 

військових частин 

Закон України «Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію» 

протягом 

кварталу 

Шаповалов О.В. 

Новацька Л.Л. 

9.  
Про надання земельних ділянок юридичним 

та фізичним особам в оренду 
Закон України «Про оренду землі» 

протягом 

кварталу 
Тірон Н.П. 

10.  

Про вирішення поточних питань щодо 

врегулювання земельних відносин на 

території Ананьївської міської 

територіальної громади 

Земельний кодекс України 
протягом 

кварталу 
Тірон Н.П. 

11.  

Координація діяльності суб’єктів 

містобудування щодо комплексного 

розвитку територій та забудови населених 

пунктів громади, поліпшення його 

архітектурного вигляду 

Закон України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» 

протягом 

кварталу 

Гладкий А.О. 

Горбенко Л.О. 

12.  
Прийняття на службу в органи місцевого 

самоврядування 

Закон України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування» 

протягом 

кварталу 
Покотило О.В. 

13.  

Контроль та підготовка відповідних 

документів щодо присвоєння рангів 

посадовим особам Ананьївської міської 

ради 

Закон України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування» 

протягом 

кварталу 
Покотило О.В. 



14.  
Контроль за вчасним наданням та 

використанням відпусток 

Закон України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування» та Закон України «Про 

відпустки» 

протягом 

кварталу 
Покотило О.В. 

15.  
Дотримання конституційного права 

громадян на звернення в міській раді 
Закон України «Про звернення громадян» 

протягом 

кварталу 

Ситник О.В. 

Марченко Г.П. 

Цимбалюк Г.В. 

Структурні 

підрозділи 

міської ради 

16.  
Дотримання права громадян на отримання 

публічної інформації 

Закон України «Про доступ до публічної 

інформації» 

протягом 

кварталу 

Ситник О.В. 

Марченко Г.П. 

Структурні 

підрозділи 

міської ради 

17.  Надання адміністративних послуг Закон України «Про адміністративні послуги» 
протягом 

кварталу 
Середа О.В. 

18.  
Державна реєстрація речових прав на 

нерухоме майно 

Закон України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень» 

протягом 

кварталу 
Середа О.В. 

19.  

Державна реєстрація юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань 

Закон України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань» 

протягом 

кварталу 
Середа О.В. 

20.  
Ведення Єдиного державного 

демографічного реєстру 

Закон України «Про Єдиний державний 

демографічний реєстр та документи, що 

підтверджують громадянство України, 

посвідчують особу чи її спеціальний статус» 

протягом 

кварталу 
Середа О.В. 

21.  

Забезпечення дотримання бюджетного 

законодавства при взятті бюджетних 

зобов’язань, своєчасного подання на 

реєстрацію таких зобов’язань, здійснення 

платежів відповідно до взятих бюджетних 

зобов’язань, достовірного та у повному 

обсязі відображення операцій у 

бухгалтерському обліку та звітності 

Закон України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні» 

протягом 

кварталу 

Заврадинська 

В.О. 

Шаповалова 

О.В. 



22.  
Організаційне забезпечення реалізації 

державної регуляторної політики 

Закон України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності» 

протягом 

кварталу 
Шалар О. К. 

23.  
Регулювання відносин в процесі надання 

житлово-комунальних послуг 

Закон України «Про житлово-комунальні 

послуги» 

протягом 

кварталу 
Шалар О.К. 

24.  
Інформаційна підтримка підприємництва на 

території громади 

Закон України «Про розвиток та державну 

підтримку малого і середнього підприємництва 

в Україні» 

протягом 

кварталу 
Шалар О.К. 

25.  
Забезпечення організації пасажирських 

перевезень 
Закон України «Про автомобільний транспорт» 

протягом 

кварталу 
Шалар О.К. 

26.  Реєстрація пасік Закон України «Про бджільництво» 
протягом 

кварталу 
Шалар О.К. 

27.  

Дотримання порядку розроблення міських 

цільових та комплексних програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання 

Закон України «Про державне  прогнозування та 

розроблення програм економічного і 

соціального розвитку України» 

протягом 

кварталу 
Шалар О.К. 

28.  
Здійснення повідомної реєстрації 

колективних договорів 

Закон України «Про колективні договори і 

угоди» 

протягом 

кварталу 
Шалар О.К. 

IV.IІ. Питання для розгляду в порядку контролю за ходом виконання указів, доручень, розпоряджень Президента України 

1.  

Координація суб’єктів містобудування щодо 

створення сприятливих умов 

життєдіяльності осіб з обмеженими 

фізичними можливостями. Надання 

методичної допомоги при проектуванні 

пандусів до об’єктів соціального 

призначення 

Укази Президента України від 01 червня 2005 

року № 900/2005 та від 18 грудня 2007 року 

№ 1228 

протягом 

кварталу 
Гладкий А.О. 

2.  
Дотримання конституційного права 

громадян на звернення в міській раді 

Указ Президента України від 07 лютого 2008 

року № 109/2008 «Про першочергові заходи 

щодо забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів 

державної влади та органів місцевого 

самоврядування» 

протягом 

кварталу 

Ситник О.В. 

Марченко Г.П. 

Цимбалюк Г.В. 

3.  
Дотримання права громадян на отримання 

публічної інформації 

Указ Президента України від 5 травня 2011 року 

№ 547/2011 «Питання забезпечення органами 

виконавчої влади доступу до публічної 

протягом 

кварталу 

Ситник О.В. 

Марченко Г.П. 



інформації» 

IV.III. Питання для розгляду в порядку контролю за ходом виконання розпоряджень, постанов та доручень Кабінету Міністрів 

України 

1.  

Встановлення вислуги посадовим особам 

органів місцевого самоврядування та 

службовцям 

Постанова Кабінету Міністрів України «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, судів та інших органів» від 

9 березня 2006 року № 268 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Покотило О.В. 

2.  
Здійснення нагляду за дотриманням прав 

дітей після їх усиновлення 

на виконання Постанови Кабінету Міністрів 

України від 8 жовтня 2008 року № 905 «Про 

затвердження Порядку провадження діяльності 

з усиновлення та здійснення нагляду за 

дотриманням прав усиновлених дітей» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

3.  

Здійснення контролю за умовами 

утримання, навчання, виховання дитини, 

над якою встановлено опіку, піклування, яка 

влаштована у прийомну сім'ю, дитячий 

будинок сімейного типу 

на виконання Постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

4.  

Забезпечення можливості реального та 

ефективного функціонування системи 

запобігання та реагування на надзвичайні 

ситуації техногенного та природного 

характеру 

Постанова Кабінету Міністрів України від 

30.09.2015 року № 775 «Про затвердження 

Порядку створення та використання 

матеріальних резервів для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» 

протягом 

кварталу 

Шаповалов О.В. 

Новацька Л.Л. 

5.  Оповіщення населення 

Постанова Кабінету Міністрів України від 27 

вересня 2017 року № 733 «Про затвердження 

Положення про організацію оповіщення про 

загрозу виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій та зв’язку у сфері 

цивільного захисту» 

протягом 

кварталу 

Шаповалов О.В. 

Новацька Л.Л. 

6.  

Здійснення контролю за дотриманням вимог 

Інструкції з діловодства та регламенту 

Ананьївської міської ради 

Постанова Кабінету Міністрів України від 17 

січня 2018 року № 55 «Деякі питання 

документування управлінської діяльності» 

протягом 

кварталу 

Ситник О.В. 

Марченко Г.П. 

Цимбалюк Г.В. 

7.  
Здійснення контролю за наданням якісних 

адміністративних послуг 

Розпорядження Кабінету Міністрів України від 

16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання 

протягом 

кварталу 
Середа О.В. 



надання адміністративних послуг органів 

виконавчої влади через центри надання 

адміністративних послуг» 

8.  

Підготовка матеріалів на засідання Робочої 

групи з питань легалізації виплати 

заробітної плати та зайнятості населення 

Ананьївської міської територіальної громади 

Розпорядження Кабінету Міністрів України від 

02.03.2010 року № 359-р «Про затвердження 

плану заходів щодо детінізації доходів та 

відносин у сфері зайнятості населення» 

протягом 

кварталу 
Шалар О.К.. 

9.  

Забезпечення оповіщення, збір і 

комплектування груп працездатних осіб, що 

залучаються до виконання суспільно 

корисних робіт в умовах воєнного стану 

Постанова Кабінету Міністрів України від 

13.07.2011 року № 753 «Про затвердження 

Порядку залучення працездатних осіб до 

суспільно корисних робіт в умовах воєнного 

стану» 

протягом 

кварталу 
Шалар О.К. 

10.  

Забезпечення дотримання правил надання 

послуг пасажирського автомобільного 

транспорту 

Постанова Кабінету Міністрів України від 

18.02.1997 року № 176 «Про затвердження 

Правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту» 

протягом 

кварталу 
Шалар О.К. 

IV.IV. Питання для розгляду в порядку контролю за ходом виконання розпоряджень голів обласної державної адміністрації, 

районної державної адміністрації 

1.  

Підготовка матеріалів на засідання Робочої 

групи з питань легалізації виплати 

заробітної плати та зайнятості населення 

Ананьївської міської територіальної громади 

Розпорядження голови Одеської обласної 

державної адміністрації від 11.12.2023 року 

№ 1087/А-2023 

протягом 

кварталу 
Шалар О.К. 

IV.V. Питання для розгляду в порядку контролю за ходом виконання рішень міської ради 

1.  

Узагальнення пропозицій та підготовка 

проєкту поточного плану роботи 

виконавчого комітету та інших виконавчих 

органів Ананьївської міської ради на ІІ 

квартал 2025 року 

Положення про виконавчий комітет міської 

ради, затвердженого рішенням міської ради 

від 23 грудня 2020 року № 89-VІІІ. Положення 

про відділ діловодства та організаційної роботи 

апарату міської ради, затвердженого рішенням 

міської ради від 19 листопада 2021 року 

№ 429-VIII 

березень Ситник О.В. 

2.  

Здійснення в межах своєї компетенції 

контролю за станом експлуатації та 

утримання житлового фонду і об’єктів 

комунального господарства, будівництва та 

Рішення Ананьївської міської ради від 02 грудня 

2020 року № 50-VIII «Про створення відділу з 

питань будівництва, житлово-комунального 

господарства та інфраструктури Ананьївської 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 



інфраструктури незалежно від форм 

власності 

міської ради» 

3.  

Здійснення відповідно до законодавства 

контроль за організацією та якістю 

обслуговування населення підприємствами, 

установами та організаціями житлово-

комунального господарства 

Рішення Ананьївської міської ради від 02 грудня 

2020 року № 50-VIII «Про створення відділу з 

питань будівництва, житлово-комунального 

господарства та інфраструктури Ананьївської 

міської ради» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 

4.  

Реалізація повноважень відділу діловодства 

та організаційної роботи апарату 

Ананьївської міської ради під час 

підготовки та проведення засідання 

виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради 

Положення про виконавчий комітет міської 

ради, затверджений рішенням міської ради від 

23 грудня 2020 року № 89-VІІІ. Положення про 

відділ діловодства та організаційної роботи 

апарату міської ради, затвердженого рішенням 

міської ради від 19 листопада 2021 року № 429-

VIII 

протягом 

кварталу 
Ситник О.В. 

5.  

Підготовчі роботи щодо розроблення 

Комплексного плану просторового розвитку 

території Ананьївської міської 

територіальної громади 

Рішення Ананьївської міської ради від 04 

березня 2022 року № 596-VIII «Про розроблення 

Комплексного плану просторового розвитку 

території Ананьївської міської територіальної 

громади» 

протягом 

кварталу 

Гладкий А.О. 

Горбенко Л.О. 

6.  Виконання затвердженого кошторису 
Бюджет Ананьївської міської територіальної 

громади на 2024 рік 

протягом 

кварталу 

Заврадинська 

В.О. 

Шаповалова 

О.В. 

IV.VІ. Питання для розгляду в порядку контролю за ходом виконання рішень виконавчого комітету міської ради 

1.  

Внесення інформації в електронному та 

паперовому вигляді до Книги обліку 

захисних споруд цивільного захисту 

Рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 20.07.2022 року № 147 «Про 

утворення фонду захисних споруд цивільного 

захисту на території Ананьївської міської 

територіальної громади» 

протягом 

кварталу 

Шаповалов О.В. 

Новацька Л.Л. 

2.  

Проведення обстеження комісією 

технічного стану мереж і споруд 

водопостачання та водовідведення на 

території Ананьївської міської 

територіальної громади та складання 

Рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 16 квітня 2021 року № 120 «Про 

створення комісії з обстеження технічного стану 

мереж і споруд водопостачання та 

водовідведення на території Ананьївської 

протягом 

кварталу 

Гладкий А.О. 

Горбенко Л.О. 



відповідного рішення міської територіальної громади» 

3.  

Проведення обстеження комісією 

технічного стану житлових будинків та 

інших будівель і споруд на території 

Ананьївської міської територіальної 

громади та складання відповідних актів 

Рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 16 квітня 2021 року № 118 «Про 

створення комісії з обстеження технічного стану 

житлових будинків та інших будівель і споруд 

на території Ананьївської міської територіальної 

громади» 

протягом 

кварталу 

Гладкий А.О. 

Горбенко Л.О. 

4.  

Проведення обстеження комісією з питань 

благоустрою та санітарного стану на 

території Ананьївської міської 

територіальної громади та складання 

відповідних актів 

Рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 16 квітня 2021 року № 119 «Про 

створення комісії з питань благоустрою та 

санітарного стану на території Ананьївської 

міської територіальної громади» 

протягом 

кварталу 

Гладкий А.О. 

Горбенко Л.О. 

5.  

Підготовка переліків вулиць/провулків у 

громаді, що потребують перейменування на 

засадах, з метою відновлення та збереження 

історичної топоніміки. Створення банку 

даних нових (перейменованих) 

вулиць\провулків. Винесення на розгляд 

звернення фізичних та юридичних осіб з 

питань щодо найменування й 

перейменування вулиць. Опрацювання 

матеріалів для формування подання про 

присвоєння вулицям, розташованим на 

території громади, імен (псевдонімів) 

фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, 

назв і дат історичних подій відповідно до 

повноважень виконавчих органів 

Ананьївської міської ради. Здійснення 

підготовки інформаційної довідки про 

фізичну особу, ім’я якої пропонується 

присвоїти, ювілейну, святкову чи історичну 

дату або назву історичної події. 

Забезпечення проведення громадського 

обговорення та формування узагальнених 

Рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 27 квітня 2021 року № 128 «Про 

створення комісії з питань найменування 

(перейменування) вулиць, провулків, площ, 

парків, скверів та інших поіменованих об’єктів, 

встановлення пам’ятних знаків на території 

Ананьївської міської територіальної громади» 

протягом 

кварталу 

Гладкий А.О. 

Горбенко Л.О. 



зауважень і пропозицій, що надійшли під 

час його проведення 

6.  

Видання наказів з присвоєння, зміни, 

коригування, анулювання адрес об’єктам 

будівництва та об’єктам нерухомого майна 

Рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 05 липня 2021 року № 173 «Про 

надання повноважень щодо присвоєння або змін 

адреси об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого 

майна» 

протягом 

кварталу 
Гладкий А.О. 

ІV.VІІ. Питання для розгляду в порядку контролю за ходом виконання інших документів 

1.  

Здійснення зовнішнього контролю за 

діяльністю директора КНП «Ананьївська 

багатопрофільна міська лікарня 

Ананьївської міської ради» Койчева А.С., 

що стосується його дружини Койчевої Н.М. 

Розпорядження Ананьївського міського голови 

від 23.11.2021 року № 188/од-2021 

до 10 січня 

2025 року 
Мунтян Я.В. 

2.  
Про підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників у 2025 році 

Наказ МОН від 09.09.2022 року № 805 «Про 

затвердження Положення про атестацію 

педагогічних працівників» 

січень Бахмутян І.О. 

3.  
Про стан охоплення дітей та підлітків 

шкільного віку навчанням 

Положення про відділ освіти молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 
січень 

Бахмутян І.О. 

Сербіна І.О. 

4.  

Про організацію та проведення спортивно-

масових заходів із учнями закладів 

загальної середньої освіти у 2024/2025 році 

Положення про відділ освіти молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 
січень 

Бахмутян І.О. 

Сербіна І.О. 

5.  

Доведення до відома керівників 

законодавчих, нормативно-правових 

документів, що регламентують роботу 

закладів освіти 

Положення про відділ освіти молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 
січень Бахмутян І.О. 

6.  
Про підготовку списків учнів на отримання 

документів про освіту 

Положення про відділ освіти молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 
лютий 

Бахмутян І.О. 

Сербіна І.О. 

7.  

Про наступність у роботі закладів 

дошкільної освіти і закладів загальної 

середньої освіти 

Положення про відділ освіти молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 
лютий Бахмутян І.О. 

8.  
Про статистичні звіти закладів дошкільної 

освіти 

Положення про відділ освіти молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 
лютий 

Бахмутян І.О. 

Сербіна І.О. 

9.  
Про стан відвідування дітьми закладів 

дошкільної освіти 

Положення про відділ освіти молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 
березень 

Бахмутян І.О. 

Сербіна І.О. 



10.  
Про забезпечення закладів освіти 

підручниками 

Положення про відділ освіти молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 
березень 

Бахмутян І.О. 

Самотей Г.С. 

11.  
Про організацію харчування в закладах 

освіти 

Положення про відділ освіти молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 
березень 

Бахмутян І.О. 

Самотей Г.С. 

12.  
Здійснення контролю за виконанням рішень 

комісії ТЕБ та НС Ананьївської міської ради 

Розпорядження Ананьївського міського голови 

від 21.01.2021 року № 9/од-21 «Про створення 

та затвердження комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

Ананьївської міської ради» (зі змінами) 

протягом 

кварталу 

Шаповалов О.В. 

Новацька Л.Л. 

13.  
Застосування відповідної класифікації 

видатків бюджету 

Інструкція щодо застосування економічної 

класифікації видатків бюджету, затверджена 

наказом Міністерства фінансів України від 

12.03.2012 року № 333 

протягом 

кварталу 

Заврадинська 

В.О. 

Шаповалова 

О.В. 

14.  
Складання бюджетної звітності 

розпорядниками бюджетних коштів 

Порядок складання бюджетної звітності 

розпорядниками та одержувачами бюджетних 

коштів, звітності фондами 

загальнообов’язкового державного соціального і 

пенсійного страхування, затверджений наказом 

Міністерства фінансів України від 24.01.2012 

року № 44 

протягом 

кварталу 

Заврадинська 

В.О. 

Шаповалова 

О.В. 

15.  

Виявлення фактів колабораційної діяльності 

осіб, уповноважених на виконання функцій 

держави та місцевого самоврядування 

Розпорядження Ананьївського міського голови 

від 04.05.2022 року № 32/од-2022 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В. 

16.  Ведення діловодства в міській раді 

Наказ Мінюсту від 18 червня 2015 року 

№ 1000/5 «Правила організації діловодства та 

архівного зберігання документів у державних 

органах, в органах місцевого самоврядування, 

на підприємствах, в установах та організаціях» 

протягом 

кварталу 

Ситник О.В. 

Марченко Г.П. 

Цимбалюк Г.В. 

17.  
Організація роботи експертної комісії 

Ананьївської міської ради 

Наказ Мінюсту від 19 червня 2013 року 

№ 1227/5 «Про затвердження Типового 

положення про експертну комісію державного 

органу, в органу місцевого самоврядування, 

державного і комунального підприємства, 

установи та організації» 

протягом 

кварталу 
Ситник О.В. 



V.ОРГАНІЗАЦІЙНІ ЗАХОДИ 

1.  
Проведення заходів до Дня злуки та 

Свободи України 

Положення про відділ культури та туризму 

Ананьївської міської ради 

Положення про відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

22 січня 
Сагала О.В. 

Бахмутян І.О. 

2.  
Проведення заходу до Міжнародного дня 

пам’яті жертв Голокосту 

Положення про відділ культури та туризму 

Ананьївської міської ради 
27 січня Сагала О.В. 

3.  
Проведення заходу до Дня пам’яті героїв 

Крут 

Положення про відділ культури та туризму 

Ананьївської міської ради 

Положення про відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

29 січня 
Сагала О.В. 

Бахмутян І.О. 

4.  

Проведення заходу до Дня вшанування 

учасників бойових дій на території інших 

держав 

Положення про відділ культури та туризму 

Ананьївської міської ради 

Положення про відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

15 лютого 
Сагала О.В. 

Бахмутян І.О. 

5.  Проведення заходу до Дня Єднання 
Положення про відділ культури та туризму 

Ананьївської міської ради 
16 лютого Сагала О.В. 

6.  Проведення заходу до Дня Небесної сотні 

Положення про відділ культури та туризму 

Ананьївської міської ради 

Положення про відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

20 лютого 
Сагала О.В. 

Бахмутян І.О. 

7.  
Про ведення заходу до міжнародного дня 

рідної мови 

Положення про відділ культури та туризму 

Ананьївської міської ради 
21 лютого Сагала О.В. 

8.  
Початок злочинного повномасштабного 

вторгнення російської федерації в Україні 

Положення про відділ культури та туризму 

Ананьївської міської ради 
24 лютого Сагала О.В. 

9.  День утворення Одеської області 
Положення про відділ культури та туризму 

Ананьївської міської ради 
26 лютого Сагала О.В. 

10.  Міжнародний жіночий день 
Положення про відділ культури та туризму 

Ананьївської міської ради 
08 березня Сагала О.В. 

11.  
Міські змагання «Козацький гарт» серед 

учнів 

Календарний план спортивних заходів 

Ананьївської міської територіальної громади на 

2025 рік 

лютий 
Бахмутян І.О. 

Сербіна І.С. 

12.  
Міські змагання з футболу «Шкіряний 

м’яч» 

Календарний план спортивних заходів 

Ананьївської міської територіальної громади на 
березень 

Бахмутян І.О. 

Сербіна І.С. 



2025 рік 

13.  

Здійснення ведення табелю обліку робочого 

часу працівників апарату міської ради та 

структурних підрозділів без статусу 

юридичних осіб публічного права 

стаття 30 Закон України «Про оплату праці» від 

24.05.1995 року №108/95, наказ Державного 

комітету статистики від 05.12.2008 року № 483 

«Про затвердження типових форм первинної 

облікової документації зі статистики праці» 

щомісячно 

до 25 числа 

протягом 

кварталу 

Покотило О.В. 

14.  

Вивчення ділових якостей осіб, які 

претендують на заміщення вакантних посад 

в апараті Ананьївської міської ради та 

виконавчих органах Ананьївської міської 

ради, попередження їх про встановлені 

законодавством обмеження, пов’язані з 

прийняттям на службу в органи місцевого 

самоврядування та проходження служби, 

ознайомлення із Загальними правилами 

етичної поведінки державних службовців та 

посадових осіб місцевого самоврядування 

Положення про сектор з питань персоналу 

апарату міської ради 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Покотило О.В. 

15.  

Прийом від претендентів на заміщення 

вакантних посад в апараті міської ради та 

виконавчих органах міської ради 

відповідних документів та подання їх на 

розгляд конкурсній комісії для проведення 

відбору кандидатів на заміщення вакантних 

посад посадових осіб місцевого 

самоврядування в апараті міської ради та її 

виконавчих органах, здійснює інші заходи 

щодо організації конкурсного відбору 

Положення про сектор та посадова інструкція, 

постанова КМУ від 15.02.2002р. №169 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу на 

заміщення вакантних посад державних 

службовців», Розпорядження міського голови 

від 13.11.2020р. № 74 «Про затвердження 

Порядку проведення іспиту на заміщення 

вакантних посад посадових осіб місцевого 

самоврядування у виконавчих органах 

Ананьївської міської ради» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Покотило О.В. 

16.  

Забезпечення проведення перевірки 

достовірності відомостей щодо 

застосування заборон, передбачених 

частинами третьою і четвертою статті 1 

Закону України «Про очищення влади» 

Закон України від 16 вересня 2014 року № 1682-

VII «Про очищення влади», Постанова КМУ від 

16.10.2014 р. №563 «Деякі питання реалізації 

Закону України «Про очищення влади» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Покотило О.В. 

17.  
Підготовка контрактів з керівниками 

комунальних підприємств міської ради та їх 

Положення про сектор з питань персоналу 

апарату міської ради 

протягом 

кварталу 
Покотило О.В. 



зберігання (за необхідності) 

18.  

Опрацювання запитів і звернень народних 

депутатів, депутатів місцевих рад з питань, 

що належать до компетенції сектору з 

питань персоналу апарату Ананьївської 

міської ради 

Положення про сектор з питань персоналу 

апарату міської ради 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Покотило О.В. 

19.  

Оформлення документів про складання 

присяги, присвоєння рангів посадових осіб 

апарату та структурних підрозділів, 

внесення про це відповідних записів до 

трудових книжок посадових осіб апарату 

Ананьївської міської ради та структурних 

підрозділів Ананьївської міської ради 

внесення про це відповідних записів до 

трудових книжок, які зберігаються у секторі 

з питань персоналу апарату Ананьївської 

міської ради 

Положення про сектор з питань персоналу 

апарату міської ради 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Покотило О.В. 

20.  

Здійснення обчислення загального стажу 

роботи та стажу служби в органах місцевого 

самоврядування, здійснення контролю за 

встановленням надбавок за вислугу років  

працівникам апарату та структурних 

підрозділів без статусу юридичних осіб 

публічного права 

Порядок обчислення стажу державної служби 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 03.05.1994 року № 283 та Порядок 

обчислення стажу державної служби 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25.03.2016 року № 229 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Покотило О.В. 

21.  

Здійснення контролю за наданням відпусток 

відповідної тривалості працівникам апарату 

міської ради та структурних підрозділів без 

статусу юридичних осіб публічного права 

Закон України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування та Закон України «Про 

відпустки», Постанова Кабінету Міністрів 

України від 27.04. 1994 року № 250 «Про 

порядок і умови надання державним 

службовцям, посадовим особам місцевого 

самоврядування додаткових оплачуваних 

відпусток» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Покотило О.В. 

22.  
Проведення роботи, пов’язаної із 

заповненням, обліком і зберіганням 

Постанова Кабінету Міністрів України від 27 

квітня 1993 року № 301 «Про трудові книжки 

протягом 

кварталу 
Покотило О.В. 



трудових книжок працівників апарату 

міської ради та структурних підрозділів без 

статусу юридичних осіб публічного права 

працівників», Інструкція про порядок ведення 

трудових книжок працівників, затвердженою 

наказом Міністерства праці України, 

Міністерства юстиції України, Міністерства 

соціального захисту населення України від 29 

липня 1993 року № 58, 

(за необхідності) 

23.  

Проведення роботи, пов’язаної із 

заповненням, обліком і зберіганням 

особових справ працівників апарату міської 

ради та структурних підрозділів без статусу 

юридичних осіб публічного права 

перелік типових документів, що створюються 

під час діяльності державних органів та органів 

місцевого самоврядування, інших установ, 

підприємств та організацій, із зазначенням 

строків зберігання документів, затвердженим 

наказом Мін’юсту від 12.04.2012 року № 578/5 

пункти 12-13 глави 2 розділу IV Правил 

організації діловодства та архівного зберігання 

документів у державних органах, органах 

місцевого самоврядування, на підприємствах, в 

установах і організаціях, затверджених наказом 

Мін’юсту від 18.06.2015 № 1000/5 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Покотило О.В. 

24.  

Оформлення і видача довідок з місця роботи 

працівників, здійснення оформлення листків 

тимчасової непрацездатності працівників 

апарату міської ради та структурних 

підрозділів без статусу юридичних осіб 

публічного права 

Положення про сектор з питань персоналу 

апарату міської ради 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Покотило О.В. 

25.  

Здійснення моніторингу офіційного 

вебпорталу «Судова влада України», 

Єдиного державного реєстру судових 

рішень з метою отримання інформації щодо 

результатів розгляду відповідної справи 

судом у разі отримання офіційної 

інформації стосовно вчинення працівником, 

депутатом міської ради корупційного 

правопорушення або правопорушення, 

пов'язаного з корупцією 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Мунтян Я.В. 



26.  

Залучення спеціалістів інших структурних 

підрозділів виконавчого комітету міської 

ради, підприємств, установ та організацій, 

об’єднань громадян для розгляду питань, 

що належать до його компетенції 

Положення «Про відділ з питань будівництва, 

житлово-комунального господарства та 

інфраструктури Ананьївської міської ради» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 

27.  

Сприяння проведенню ефективної 

інвестиційної політики під час 

проектування, будівництва нових та 

реконструкції діючих об’єктів житлово-

комунального господарства, забезпечує 

здійснення контролю за їх будівництвом, 

бере участь у розробленні проектів 

благоустрою територій населених пунктів 

громади 

Положення «Про відділ з питань будівництва, 

житлово-комунального господарства та 

інфраструктури Ананьївської міської ради» 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 

28.  

Робота з державними та європейськими 

(навчальними, фінансовими) програмами з 

модернізації систем водопостачання, 

водовідведення, енергозабезпечення, 

енергоефективності та благоустрою 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про питну воду та 

питне водопостачання», Закон України «Про 

загальнодержавну програму «Питна вода 

України», Закон України «Про енергетичну 

ефективність», Закон України «Про благоустрій 

населених пунктів», Закон України «Про 

охорону навколишнього природного 

середовища». 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Ткач Н.А. 

29.  

Проведення поточних ремонтів 

електропроводки в адміністративних 

приміщеннях Ананьївської міської ради 

Положення про сектор господарського 

забезпечення апарату міської ради 

протягом 

кварталу 

(за необхідності) 

Дубосарський 

С.Е. 

30.  

Інформування в установленому 

законодавством порядку міського голови, а 

також спеціально уповноважених суб’єктів 

у сфері протидії корупції у разі виявлення 

фактів, що можуть свідчити про вчинення 

корупційних або пов’язаних з корупцією 

правопорушень з боку працівників 

Ананьївської міської ради 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

негайно 

(у разі виявлення 

корупційного 

правопорушення 

або 

правопорушень, 

пов’язаних з 

корупцією) 

Мунтян Я.В. 



31.  

Комісійне обстеження технічного стану 

мереж і споруд водопостачання та 

водовідведення з виходом на місце 

Рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 16 квітня 2021 року №120 

за наявності 

звернень, заяв, 

клопотань 

Гладкий А.О. 

Ткач Н.А. 

32.  

Комісійне обстеження технічного стану 

житлових будинків та інших будівель і 

споруд з виходом на місце 

Рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 16 квітня 2021 року №118 

за наявності 

звернень, заяв, 

клопотань 

Гладкий А.О. 

Ткач Н.А. 

33.  
Комісійне обстеження благоустрою та 

санітарного стану з виходом на місце 

Рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 16 квітня 2021 року №119 

за наявності 

звернень, заяв, 

клопотань 

Гладкий А.О. 

Ткач Н.А. 

34.  

Ведення обліку депутатів, працівників 

Ананьївської міської ради та її виконавчих 

органів, притягнутих до відповідальності за 

вчинення корупційних або пов’язаних з 

корупцією правопорушень 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

протягом 

кварталу 

(у разі виявлення 

факту) 

Мунтян Я.В. 

35.  

Розгляд в межах повноважень повідомлень 

щодо причетності працівників Ананьївської 

міської ради та її виконавчих органів до 

вчинення корупційних або пов’язаних з 

корупцією правопорушень 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

протягом 

кварталу 

(у разі 

надходження 

повідомлення) 

Мунтян Я.В. 

36.  

Проведення перевірок структурних 

підрозділів міської ради з метою вивчення 

стану додержання посадовими особами 

місцевого самоврядування та прирівняними 

до них особами вимог Закону України «Про 

запобігання корупції» 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року №171/од-2021 

за дорученням 

міського голови 
Мунтян Я.В. 

37.  

Проведення спільних рейдів населеними 

пунктами Ананьївської міської 

територіальної громади з метою виявлення 

сімей, які опинились в складних життєвих 

обставинах, дітей, які потребують 

соціального захисту та попередження 

негативних проявів у підлітковому 

середовищі 

на виконання ст. 4 Закону України від 24 січня 

1995 року № 20/95-ВР «Про органи і служби у 

справах дітей та спеціальні установи для дітей» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

Кислицька Л.М. 

38.  Контроль за проведенням інструктажів з Розпорядження в.о. Ананьївського міського протягом Зіньковська Т.М. 



охорони праці голови від 12.06.2023 року № 93/од-2023 кварталу 

39.  
Постановка на облік дітей, які опинилися в 

складних життєвих обставинах 

Постанова Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Кислицька Л.М. 

40.  

Постановка на первинний облік дітей, які 

залишились без батьківського піклування, 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування 

Постанова Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

41.  
Здійснення заходів щодо захисту прав 

внутрішньо-переміщених дітей 

Постанова Кабінету Міністрів України від 

20.03.2022 року № 332 «Деякі питання виплати 

допомоги на проживання внутрішньо 

переміщеним особам» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

42.  

Внесення інформації про дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, 

дітей, які опинилися в складних життєвих 

обставинах, потенційних опікунів, 

піклувальників, прийомних батьків, батьків-

вихователів, кандидатів в усиновлювачі до 

ЄІАС «Діти» 

Постанова Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

Кислицька Л.М. 

43.  

Надання роз’яснень неповнолітнім у 

вирішені питань їх соціального захисту та 

організації роботи спрямованої на 

запобігання бездоглядності та 

правопорушень серед них 

стаття 4 Закону України від 24 січня 1995 року 

№ 20/95-ВР «Про органи і служби у справах 

дітей та спеціальні установи для дітей» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

Кислицька Л.М. 

44.  

Перевірка умов утримання, навчання, 

проживання дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, які 

виховуються в сім’ях опікунів, 

піклувальників, дитячому будинку 

сімейного типу та прийомних сім’ях 

Постанова Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

45.  

Перевірка умов утримання, навчання, 

проживання дітей, які перебувають на 

обліку в службі у справах дітей як такі, що 

Постанова Кабінету Міністрів України від 

01.06.2020 року № 585 «Про забезпечення 

соціального захисту дітей, які перебувають у 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Кислицька Л.М. 



опинилися в складних життєвих обставинах складних життєвих обставинах» 

46.  
Проведення засідань міждисциплінарної 

команди 

Постанова Кабінету Міністрів України від 

01.06.2020 року № 585 «Про забезпечення 

соціального захисту дітей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Кислицька Л.М. 

47.  

Проведення засідань комісії з питань 

захисту прав дитини Ананьївської міської 

ради 

Постанова Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року №866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов'язаної із 

захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

48.  
Представництво інтересів та захист прав 

дітей у судах загальної юрисдикції 

стаття 4 Закону України від 24 січня 1995 року 

№ 20/95-ВР «Про органи і служби у справах 

дітей та спеціальні установи для дітей» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

49.  

Підвищення рівня поінформованості 

населення з питань усиновлення 

громадянами України дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, 

формування культури національного 

усиновлення шляхом постійного 

інформування населення через засоби 

масової інформації 

Постанова Кабінету Міністрів України від 

08.10.2008 року № 905 «Про затвердження 

Порядку провадження діяльності з усиновлення 

та здійснення нагляду за дотриманням прав 

усиновлених дітей» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

50.  

Надання консультацій керівникам 

навчальних закладів, опікунам, 

піклувальникам з питань організації роботи 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування 

забезпечення дотримання вимог Цивільного 

кодексу України, Сімейного кодексу України, 

Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», Правил опіки та 

піклування, Закону України «Про загальну 

середню освіту» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

51.  

Здійснення заходів щодо забезпечення 

захисту особистих та майнових прав дітей, 

які проживають на території Ананьївської 

міської територіальної громади 

Постанова Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року №866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов'язаної із 

захистом прав дитини» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Кислицька Л.М. 

52.  
Проведення системної роз’яснювальної 

роботи з питань соціального захисту дітей-

стаття 4 Закону України від 24 січня 1995 року 

№ 20/95-ВР «Про органи і служби у справах 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 



сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування 

дітей та спеціальні установи для дітей» 

53.  

Пошук та консультування потенційних 

усиновлювачів, опікунів, піклувальників, 

прийомних батьків та батьків-вихователів 

Закон України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», постанова Кабінету 

Міністрів України від 08.10.2008 року № 905 

«Про затвердження Порядку провадження 

діяльності з усиновлення та здійснення нагляду 

за дотриманням прав усиновлених дітей» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

54.  

Пошук кандидатів у патронатні вихователі 

шляхом проведення інформаційних 

кампаній, співбесід і консультацій з 

особами, які виявили бажання виконувати 

обов’язки патронатного вихователя, зокрема 

з числа безробітних 

Постанова Кабінету Міністрів України від 20 

серпня 2021 року № 893 «Деякі питання захисту 

прав дитини та надання послуги патронату над 

дитиною» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

55.  

Участь у семінарах, нарадах з питань 

соціального захисту дітей, в тому числі 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, запобігання 

дитячій бездоглядності та профілактики 

правопорушень серед них 

Положення про службу у справах дітей 

Ананьївської міської ради Подільського району 

Одеської області, затвердженого рішенням 

Ананьївської міської ради від 09.07.2021 року (в 

редакції рішення Ананьївської міської ради від 

21.01.2022 року № 526 - VIII) 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

Кислицька Л.М. 

56.  

Підготовка аналітично–статистичних 

матеріалів щодо забезпечення соціального 

захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, дітей, які 

перебувають на обліку в службі у справах 

дітей як такі, що опинилися в складних 

життєвих обставинах 

Положення про службу у справах дітей 

Ананьївської міської ради Подільського району 

Одеської області, затвердженого рішенням 

Ананьївської міської ради від 09.07.2021 року (в 

редакції рішення Ананьївської міської ради від 

21.01.2022 року № 526 - VIII) 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

Кислицька Л.М. 

57.  

Висвітлення актуальних тем і результатів 

роботи служби у справах дітей у засобах 

масової інформації 

Указ Президента України від 01.08.2002 року. 

№ 683/2002 «Про додаткові заходи щодо 

забезпечення відкритості у діяльності органів 

державної влади» 

протягом 

кварталу 

Платонов С.І. 

Рєзнікова Л.В. 

58.  Підготовка до проведення земельних торгів Земельний кодекс України протягом Тірон Н.П. 



продажу права оренди земельних ділянок в 

системі Прозоро. Продажі 

кварталу 

59.  

Надання суб’єктам декларування 

методичної та консультативної допомоги з 

питань додержання законодавства щодо 

запобігання корупції 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В. 

60.  

Проведення занять (лекцій) та тематичних 

короткострокових семінарів з питань 

дотримання вимог антикорупційного 

законодавства для працівників Ананьївської 

міської ради 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В. 

61.  

Надання працівникам Ананьївської міської 

ради та її виконавчих органів методичної 

допомоги та консультацій з питань 

дотримання вимог антикорупційного 

законодавства, проведення організаційної та 

роз’яснювальної роботи із запобігання, 

виявлення і протидії корупції 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В. 

62.  
Проведення засідань комісії ТЕБ та НС 

Ананьївської міської ради 

Положення про сектор питань надзвичайних 

ситуації, оборонної роботи та цивільного 

захисту міської ради 

протягом 

кварталу 

Шаповалов О.В. 

Новацька Л.Л. 

63.  

Робочі наради з питань цивільного захисту, 

оборонної роботи та правоохоронної 

діяльності 

Положення про сектор питань надзвичайних 

ситуації, оборонної роботи та цивільного 

захисту міської ради 

протягом 

кварталу 

Шаповалов О.В. 

Новацька Л.Л. 

64.  

Інформаційна підтримка рубрики 

«Запобігання та протидія корупції в 

Ананьївській міській раді», створеної на 

офіційному веб-сайті Ананьївської міської 

ради, наповнення її нормативно-правовими 

актами з питань державної антикорупційної 

політики, відповідними матеріалами 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В. 

65.  
Участь у семінарах, конференціях та інших 

заходах з питань запобігання та виявлення 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В. 



корупції, організованих органами державної 

влади 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

66.  

Організація подання суб’єктами 

декларування щорічних декларацій за 2024 

рік 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року №171/од-2021 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В. 

67.  

Узгодження проєктів розпоряджень, рішень 

щодо наявності у них корупційних ризиків, 

шляхом їх візування 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В. 

68.  

Опрацювання нових законодавчих 

нормативно-правових актів з питань 

державної антикорупційної політики, 

підготовка роз’яснень щодо їх застосування, 

пам’ятки з питань запобігання корупції 

тощо 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В. 

69.  

Організація проведення засідання 

координаційної ради із забезпечення 

надходжень до бюджету Ананьївської 

міської територіальної громади та повнотою 

сплати податкового боргу, заборгованості з 

єдиного соціального внеску. 

для забезпечення повноти наповнення бюджету 

Ананьївської міської територіальної громади 

протягом 

кварталу 
Продан А.О. 

70.  
Забезпечення роботи «гарячої лінії» 

Ананьївської міської ради з питань корупції 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року №171/од-2021 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В. 

71.  
Відстеження змін та доповнень до Закону 

України «Про запобігання корупції» 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В. 



від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

72.  

Ведення обліку викривачів, забезпечення їх 

захисту від застосування негативних заходів 

впливу відповідно до законодавства 

розділ VIII Закону України «Про запобігання 

корупції»; Положення про уповноважену особу 

з питань запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В. 

73.  

Ведення обліку повідомлень про можливі 

факти корупційних, або пов’язаних з 

корупцією правопорушень 

розділ VIII Закону України «Про запобігання 

корупції»; Положення про уповноважену особу 

з питань запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В. 

74.  

Підтримання актуальної інформації щодо 

спеціальної телефонної лінії, засобів 

електронного зв’язку, поштової адреси 

Ананьївської міської ради, з метою 

забезпечення умов для повідомлень про 

можливі факти корупційних або пов’язаних 

з корупцією правопорушень, інших 

порушень вимог Закону України «Про 

запобігання корупції» (у тому числі 

анонімно) 

стаття 531 Закону України «Про запобігання 

корупції»; Положення про уповноважену особу 

з питань запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В. 

75.  
Проходження курсів з питань запобігання 

корупції 

Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Ананьївській міській раді, затверджене 

розпорядженням Ананьївського міського голови 

від 13.10.2021 року № 171/од-2021 

протягом 

кварталу 
Мунтян Я.В 

76.  

Забезпечення автотранспорту апарату, 

паливно-мастильними матеріалами, та 

контроль за дотриманням їх в належному 

стані (поточний ремонт) 

Положення про сектор господарського 

забезпечення апарату Ананьївської міської ради 

протягом 

кварталу 

Дубосарський 

С.Е. 

77.  
Участь у засідання комісії з питань 

найменування (перейменування) вулиць, 

Рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 27 квітня 2021 року №128 

протягом 

кварталу 

Гладкий А.О. 

Ткач Н.А. 



провулків, площ, парків, скверів та інших 

поіменованих об’єктів, встановлення 

пам’ятних знаків на території Ананьївської 

міської територіальної громади 

Протягом кварталу 

78.  

Забезпечення належного функціонування 

систем і мереж, програмно-апаратних 

комплексів структурних підрозділів міської 

ради 

Посадова інструкція головного спеціаліста з 

питань інформаційних технологій апарату 

міської ради 

протягом 

кварталу 
Ситник В.В. 

79.  

Забезпечення технічного супроводження 

мультимедійного забезпечення заходів, що 

проводяться в Ананьївській міській раді 

Посадова інструкція головного спеціаліста з 

питань інформаційних технологій апарату 

міської ради 

протягом 

кварталу 
Ситник В.В. 

80.  

Забезпечення належного функціонування 

програмного комплексу Інтегрована 

інформаційна система «Соціальна громада» 

в старостинських округах Ананьївської 

міської територіальної громади 

Посадова інструкція головного спеціаліста з 

питань інформаційних технологій апарату 

міської ради 

протягом 

кварталу 
Ситник В.В. 

81.  

Забезпечення належного функціонування 

єдиної інформаційної системи соціальної 

сфери (ЄІССС) в відділі надання 

адміністративних послуг та в 

старостинських округах 

Посадова інструкція головного спеціаліста з 

питань інформаційних технологій апарату 

міської ради 

протягом 

кварталу 
Ситник В.В. 

82.  

Забезпечення належного функціонування 

сервісу оформлення паспорта громадянина 

України у формі ID-картки або 

закордонного паспорта «Passport Service» у 

відділі надання адміністративних послуг 

Посадова інструкція головного спеціаліста з 

питань інформаційних технологій апарату 

міської ради 

протягом 

кварталу 
Ситник В.В. 

83.  

Забезпечення належного функціонування 

системи електронної взаємодії органів 

виконавчої влади у відділі діловодства та 

організаційної роботи апарату Ананьївської 

міської ради 

Посадова інструкція головного спеціаліста з 

питань інформаційних технологій апарату 

міської ради 

протягом 

кварталу 
Ситник В.В. 

84.  

Участь у нарадах, семінарах, «круглих 

столах», «громадських слухання», 

засіданнях та їх висвітлення на офіційному 

Положення про сектор інформаційної політики 

апарату міської ради 

протягом 

кварталу 
Урбан В.А. 



сайті Ананьївської міської ради та у мережі 

ФБ 

85.  

Наповнення розділів офіційного веб-сайту 

Ананьївської міської ради, офіційної групи 

у мережі фейсбук, на телеграм-каналі. 

Підготовка тематичних відеороликів, 

відеорепортажів 

Положення про сектор інформаційної політики 

апарату міської ради 

протягом 

кварталу 
Урбан В.А. 

86.  

Підготовка вітальних листівок, почесних 

грамот, подяк, вітальних адрес до 

професійних, державних свят, днів 

народження та ювілеїв, підготовка 

тематичних відеороликів, відеорепортажів 

Положення про сектор інформаційної політики 

апарату міської ради 

протягом 

кварталу 
Урбан В.А. 

87.  

Співпраця з структурними підрозділами 

Ананьївської міської ради (консультативна 

допомога, підготовка інформаційних та 

допоміжних матеріалів) 

Положення про сектор інформаційної політики 

апарату міської ради 

протягом 

кварталу 
Урбан В.А. 

88.  
Участь у загальнодержавних та міських 

святах 
 

протягом 

кварталу в разі 

проведення 

структурні 

підрозділи 

Ананьївської 

міської ради 

_______________________________________ 

 

 

Начальник відділу діловодства та організаційної роботи апарату 

Ананьївської міської ради            Ольга СИТНИК 


